[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.05.2023

	                             №   404

	О внесении изменений в постановление Главы Колпашевского района
от 15.01.2009 № 2
«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Колпашевского района от 15.01.2009 № 2 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»                          (в редакции постановления Главы Колпашевского района от 01.07.2009                    № 615, постановлений Администрации Колпашевского района от 15.01.2010 № 14, от 21.09.2010 № 1209, от 20.01.2011 № 13, от 21.02.2011 № 136,                           от 08.08.2011 № 794, от 19.08.2011 № 838, от 17.11.2011 № 1209,                                 от 15.12.2011 № 1338, от 23.01.2012 № 39, от. 30.07.2012 № 733,                                 от 26.11.2012 № 1166, от 06.09.2013 № 937, от 12.12.2013 № 1299,                                от 14.01.2014 № 7, от 07.04.2014 № 316, от 25.07.2014 № 718,                                     от 25.08.2014 № 864, от 14.01.2015 № 7, от 10.09.2015 № 913,                                         от 12.02.2016 № 124, от 06.04.2016 № 346, от 26.04.2016 № 416,                                    от 19.05.2016 № 505, от 10.08.2016 № 890, от 19.09.2016 № 1073,                               от 05.10.2016 № 1114, от 20.06.2017 № 573, от 13.10.2017 № 1059,                         от 06.05.2018 № 501, от 10.06.2019 № 610, от 28.04.2020 № 427,                                      от 04.08.2020 № 779, от 09.10.2020 года № 1085, от 06.04.2021 года № 409,                                    от 19.11.2021 года № 1386, от 18.10.2022 № 1268, от 01.02.2023 № 65,                          от 04.04.2023 № 316) следующие изменения, изложив п.1.1 в следующей редакции:
«1.1. Утвердить резервный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:

;

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Климова Надежда Николаевна
	Ведущий специалист отдела по опеке                           и попечительству Администрации Колпашевского района

	2
	Фильберт Яна Юрьевна
	Начальник отдела содействия занятости                        ОГКУ «Центр занятости населения»                        (по согласованию)

	3
	Фомченко

Алла Александровна
	Старший инспектор отдела по делам несовершеннолетних МО ОМВД России                   по Колпашевскому району УМВД России по Томской области (по согласованию)

	4
	Роголь Татьяна Викторовна
	Заместитель директора ОГКУ «ЦСПСД Колпашевского района» (по согласованию)

	5
	Шестакова Анастасия Григорьевна
	Помощник следователя Колпашевского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Томской области (по согласованию)

	6
	Тарабрин Константин Сергеевич
	Старший инспектор Колпашевского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области

	7
	Сенченко Алена Валерьевна
	Ведущий специалист Управления образования Администрации Колпашевского района

».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                 на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
	Глава района

	                         А.Б.Агеев

С.М.Шеметова
8 38 (254) 5 28 58